EDITAL DE NOMEAÇÃO 07/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade
da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, NOMEIA, os cargos de
Auxiliar de Saúde Bucal, Professor de Educação Física da Educação Infantil e Anos Iniciais
e, Profissional de Apoio Especializado, para Tomar Posse, os candidatos aprovados no
Concurso Público nº 01/2024 homologados pelos Editais nº 17/2024 de 21/05/2024 e n°
25/2024 de 05/07/2024.

Para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal: DIENE DE OLIVEIRA VIDAL DA SILVA
– 1° lugar geral; GLACIER MARTINS CENTENA – 2° lugar geral; ALDA MILENE
SIQUEIRA RODRIGUES – 1° lugar no grupo afrodescendente (3º lugar geral); DEICI
CRISTIANE GONÇALVES CAVALHEIRO – 4° lugar geral, DEISE VIEIRA RIBEIRO
NETO – 5° lugar geral (2º lugar no grupo afrodescendente); THAIS PORCELIS SANSONE
– 6° lugar geral; ERENIZ ARIANI MOURA LUNES – 7° lugar geral; LISIANE MARQUES
DE MARQUES FRANCO SARAIVA – 8° lugar geral; DENISE APARECIDA LOPES PAZ
– 9° lugar geral; CLAUDECI LARA DA ROSA – 10° lugar geral; QUELEN CARAVACA
ALMANSA LUIZ – 11° lugar geral; DAIANE CANTILIANO MACHADO – 12° lugar
geral.

Para o cargo de Professor de Educação Física da Educação Infantil e Anos Iniciais:
JULIANA COSTA MATTOS GIOZA – 1° lugar geral; LIDIANE CARVALHO
SCARDOELLI – 2° lugar geral.

Para o cargo de Profissional de Apoio Especializado: MILENA DE FREITAS
MARACCI – 1° lugar geral; LUANA GARCIA REZENDE – 2° lugar geral; PAMELA
OLIVEIRA DE CASTRO – 1° lugar no grupo afrodescendente (7º lugar geral);
VERIDIANA GARCIA ROSA – 3° lugar geral; BIANCA POSCHI LAMEIRA – 4° lugar
geral; MARILENE GONÇALVES PIO – 5° lugar geral; ROSALIA SILVEIRA XAVIER
MENDES – 2° lugar no grupo afrodescendente (12º lugar geral); TATIANE FLORES
PORTO – 6° lugar geral; VANDERLEIA ROLIM MESQUITA – 8° lugar geral; CREUZA
MARI GONZALEZ MELENDREZ BRIÃO – 9° lugar geral; ANDRIELE SOARES
ZANATTO – 10° lugar geral; ALCIONE PORCIUNCULA MACIEL – 3° lugar no grupo
afrodescendente (13º lugar geral); TAILANE RODRIGUES DE ARRUDA – 11° lugar geral;
JANICE LIMA ALVES – 14° lugar geral (4º lugar no grupo afrodescendente); JÚLIA
GLACIELA SOUSA FERREIRA – 15° lugar geral (5º lugar no grupo afrodescendente);
CINDY PAULO – 16° lugar geral; LETÍCIA MEDINA DA SILVA - 6° lugar no grupo
afrodescendente (21º lugar geral); JOCASTA BASTOS ABATTI – 17° lugar geral; VANISE
CORRÊA LOPES – 18° lugar geral; CARLA DAIANE FERREIRA MARNATT NUNES –
19° lugar geral; THAISSE VITÓRIA DE ORNELAS MARTINS – 20° lugar geral;
JOSELAINE FURTADO DOS SANTOS - 7° lugar no grupo afrodescendente (22º lugar
geral); RUTHIÉLY BALDEZ MACHADO – 23° lugar geral; JUSCELAINE SILVEIRA
IBANEZ RODRIGUES – 24° lugar geral; ALESSANDRO LOPES PIRES – 25° lugar geral;
JANAINA LIMA ALVES -26° lugar geral (8º lugar no grupo afrodescendente);

LIZ ANGELA PORCIUNCULA MACIEL SILVEIRA - 9° lugar no grupo afrodescendente
(31º lugar geral); BRUNO FLORES MOUCHET – 27° lugar geral; NATÁLIA XIMENDES
VIGNOL – 28° lugar geral.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital
01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 09 DE AGOSTO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-08-09T10:34:53-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091